

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jalan Firdaus No. 1 Singkawang 79123 Telepon (0562) 632593 Faksimil. (0562) 636023 Email: ulp@singkawangkota.go.id

Singkawang, 11 Juli 2016

Nomor : 91/Unbuku/PokjalV/Konsul/Bappeda/2016

Lampiran : -

Perihal : Undangan Pembuktian Kualifikasi Pekerjaan Pemetaan

dan Pengelolaan Wilayah Pertambangan Minerba Kota

Singkawang

Kepada Yth.:

1. Direktur PT. CIPTA ASRI MANUNGGAL

Alamat : Jl. Uray Bawadi Gg. Rahayu Dalam No.37A Pontianak

2. Direktur CV. IMSCO PUTRA MANDIRI

Alamat: Jl. P.H.Husin 2, Komp. Puri Akcaya 3, No.B2 Pontianak

3. Direktur PT. AVISTA PLANOTAMA KONSULTAN

Alamat : Jl. Uray Bawadi Gg. Rahayu Dalam No.37A Pontianak

4. Direktur PT. TIARA PILAR KREASI

Alamat: Jl. Tabrani Ahmad Komp. GBK II B.4 Pontianak

5. Direktur PT. TRIAS ERISKO KONSULTAN

Alamat: Jl. Ampera Komplek Graha Ampera Permai Blok A No. 26 Pontianak

Dengan ini kami mengundang Perusahaan Saudara untuk melaksanakan proses pembuktian kualifikasi yang akan dilaksanakan pada :

Hari : Kamis

Tanggal: 14 Juli 2016

Waktu : 08.00 – 12.00 WIB

Tempat : Ruangan Fispra Kantor Bappeda Kota SIngkawang

Alamat : Jalan Pelita No. 1 Kel. Pasiran Kec. Singkawang Barat Kota Singkawang Catatan : Undangan ini harus dihadiri oleh direktur atau nama yang tertuang sesuai

dengan akta perusahaan. Jika selain itu dinyatakan GUGUR.

Data-data Dokumen Kualifikasi yang diperlukan adalah sebagai berikut :

- 1. Dokumen Asli dan Rekaman (Fotocopy) Akte Pendirian Perusahaan beserta perubahan terakhir (bila ada):
- 2. Dokumen Asli dan Rekaman (Fotocopy) Surat Badan Usaha (SBU) Bidang Jasa Studi, Penelitian dan Bantuan Teknik dengan sub layanan Studi Kelayakan dan Studi Mikro Lainnya (1.SI.02);
- 3. Dokumen Asli dan Rekaman (Fotocopy) Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku:
- 4. Dokumen Asli dan Rekaman (Fotocopy) Undang Undang Gangguan (UUG) yang masih berlaku;
- 5. Dokumen Asli dan Rekaman (Fotocopy) Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP);
- 6. Surat Asli dan Rekaman (Fotocopy) bukti kewajiban perpajakan tahun pajak terakhir (SPT Tahunan) Tahun 2015
- 7. Surat Asli Dokumen Kualifikasi (PQ)
- 8. Rekaman (Fotocopy) dokumen pendukung lainnya.

Ketidakhadiran Saudara tanpa alasan dan keterangan yang tidak dapat diterima oleh Pokja ULP maka penawaran Saudara dinyatakan **GUGUR**, dan dikenakan **SANKSI** sesuai ketentuan peraturan yang berlaku..

Surat undangan ini ditempatkan dalam pojok berita Website LPSE Kota Singkawang.

Demikian hal ini Kami sampaikan dan atas perhatiannya Kami ucapkan terima kasih.

Kelompok Kerja IV Bidang Jasa Konsultansi ULP Kota Singkawang **Ketua**,

Ttd

RATIH EKA WANTI, ST NIP. 19811030 200604 2 018